
第2節

日      程

会      場

試合時間 20分ー５分ー20分　（８人制）

コート 68m×50m（基本） （ペナルティエリア12m、ペナルティマーク8m、

ペナルティアーク半径7m、ゴールエリア4m、センターサークル半径7m）

会場準備 会場準備は第一試合、第二試合の４チーム

後始末 後始末は最終試合の2チームで行う。

会場責任 ２チームが午前・午後に分担し、担当する。

午前担当：

午後担当：

ＮＯ

24 ｖｓ

13

35 ｖｓ

15 ｖｓ

留意事項

○会場準備：午前８時より行い、第一試合、第二試合の４チームが参加する。

○会場後始末：最終試合の２チームで行う。（トンボかけも）

※会場責任チームは、試合結果を責任チームまで連絡して下さい。
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荒神山Bコート

ジュニオール_ホザ

審判 予備審判

9:00～ ジュニオール_ホザ 玉園 金田 安土SH

試合時間 対戦カード

10：45～ インターバル

9:50～ 金田 安土SH ジュニオール_ホザ 玉園

12:30～ ジュニオール_ホザ 安土SH 玉園 金田

11：35～ 玉園 金田 安土SH ジュニオール_ホザ


